sicrium nulli u'si lanlnni Romano Pon-
lilici debeat esse subieclnm. Ad indicinm

anlein liuins a Sede Apostolica perce|)tae

liliertatis, unum morabalinum (1) nobis

iioslris(pie successoribus annis singulis

piMsolvelis. Decernimiis ergo, ni nulli

omnino bominum liceal, praefalum ino-

i

nasierium temere |)erturbarc, ani eius

possessiones auFerre, vel ablatas reiiiicre,

minuere, seu (piibuslibel vcxalionibiis fa-

ligare; sed omnia integra conservenlur,

('i)rum, prò (|uorum gubernalione ac siib-

sienlalione concessa sunl, usibus omni-

modis prolutura : salva in omnibus Sedis

Aposl(dicae aucloritate. Si (jua ergo in

fulurum ecclesiastica saecularisve persona,

liane noslrae conslitulioiiis|)aginam sciens,

conira eam temere venire temptaveril,

sceundo lerliove commonita, nisi reatum

suum congrua salisfactione correxeril, po-

lestalis Iionori.>(|ue sui dignitate careat,

reamque se divino iudicio exisleie de

per|)elrala iniquilale cognoscal, et a sa-

cratissimo Corpore et Sanguine Dei ac

Diiiiiini lesu Clirisli aliena fiat, alque in

exlremo examine dislrictae ullioni sub-

iaceal; cunctis ameni eidem loco sua ima

servanlil)us sii pax Domini nostri lesu

Clirisli, qualenns et liic fruclum bonae

actionis percipiant, et apud districtum lu-

diceni piaemia aelernae pacis inveniant.

Amen, amen.

Ego Alexander cailiolicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus Osliensis episc. ci

Ei^o Bernardus Porluensis el Sanclae

Rulinae episcopus.

Ego Guallerus Albanen. episc.

Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanci.ae

Crucis in Hierusalem.

Ego ilenricus presb. card. lil. San-

clnrurn Nerei et Acliillei.

(1) Vide superìus, pag. l'JS. (n. t.)

Ari, C. 1103
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Ego Albertus tiiac. card. til. Sancii

Laiirenlii in Lucina.

El;o laiMMlus (liac. card. Sanclae Mj-

riae in Cosniedin.

Ego Olio diac. card. Sancii Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Boso diac. card. Sancloriini Cos-

iiiae ci Damiani.

Diilum Tnronis per manum H.rniaiini

sanclae Romanae Ecclesiae subdiiconi ci

nolarii, iv i(his iunii, indiclione xi, in-

carnalionis dominicae anno mclxiii, poii-

lificalus vero domni Alexandri PP. Ili

anno iv.

L)at. ilie 10 iiinii anno Domini 1163,

.ponti'., anno iv.

M ROMANrjH

honae meinoriae Sigofredo Placenlino

([Mondani episcopo ralionabililer onlma-

tam, ci eleclionem arcbipiosbytcri enis-

(li'ni congregalionis de arbitrio fralrnm

nliiiter inslilulani. sicut a temporibus

piaedicli episcopi usque nunc o!)Si'rva-